
Rokas blenderis, ErgoMixx, 750 W, melns
MSM671X1

Iekļautie piederumi

● Spēcīgs Bosch motors ar 750 vatu jaudu apstrādā pat
viscietākās sastāvdaļas, kā arī darbina daudzveidīgos blendera
piederumus.

● Bosch QuattroBlade: nodrošina optimālus griešanas un
blendēšanas rezultātus ar AntiSplash funkciju.

● Ergonomiska un vienkārša lietošana: viegls blendera uzgalis ar
rokturi nodrošina ērtu un drošu satvērienu.

● Mērtrauks ar vāku: mērīšanai, maisīšanai un neliela daudzuma
pārtikas uzglabāšanai.

● Kilkšķa mehānisms: atvienojiet blendera uzgali ar klikšķa
mehānisma palīdzību, lai to tīrītu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  210 x 55 x 62
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  332 x 270 x 397
Paletes izmēri :  180.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  45
Neto svars (kg) :  2,987
Bruto svars (kg) :  4,1
EAN kods :  4242002819112
Pieslēguma jauda (W) :  750
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  140,0
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, SIQ

'!2E20AC-ibjbbc!

1/2



Rokas blenderis, ErgoMixx, 750 W, melns
MSM671X1

Izcili rezultāti

- 750 vatu motora jauda

- Ātruma pārslēdzējs ar 12 ātruma iestatījumiem nodrošina
ideālu ātrumu katram pielietojuma veidam

- Papildu turbo taustiņš maksimālam rezultātam

- Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda blendera kāja

Komforts

- Kluss, praktiski nevibrējošs motors

- Neslīdošs rokturis, lielas pogas un ergonomisks dizains
nodrošina ļoti ērtu lietošanu

- Viegli noņemama blendera kāja ar atbrīvošanas pogu

Daudzveidīgs pielietojums

- Inovatīvs produktu smalcināšanas piederums ar dažādiem
ieliktņiem rupjai smalcināšanai, šķēlēšanai un rīvēšanai

- Inovatīvs piederums sagriešanai kubiņos Kubixx, piemēram,
augļu vai dārzeņu sagriešanai vienādos kubiņos (kubiņu izmērs
9 mm)

- Parocīgs kompakts smalcinātājs sasmalcina zaļumus, riekstus,
sīpolus, gaļu, sieru u.c. produktus

- Nerūsējošā tērauda putošanas slotiņa olu baltuma,
putukrējuma vai pankūku mīklas sakulšanai

- Caurspīdīgajai sajaukšanas/mērīšanas krūzei ar mērskalu ir
vāks, kas ļauj ērti un higiēniski atdzesēt produktus ledusskapī.

2/2


